
                                                                                                             
  ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

    

          Р І Ш Е Н Н Я 
 (ХХХІІІ сесія VІ скликання) 

 

14.02.2014    м. Кривий Ріг                                                  №  238 
 

 

┌                                                                          ┐ 

Про внесення  змін до рішення  
районної   в   місті   ради   від  
31.01.2014 № 222 «Про районний 

у місті бюджет на 2014 рік» 
 

Відповідно до Конституції України та вимог Бюджетного кодексу 
України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», районна в місті рада ВИРІШИЛА: 
  

1. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 31.01.2014 

№ 222 «Про районний у місті бюджет на 2014 рік», а саме: 
1.1. Пункти 1, 2, 5, 8, викласти в такій редакції: 
«1. Установити загальний обсяг доходів районного бюджету на 

2014 рік у сумі 115 498,5 тис. грн., у тому числі дотації вирівнювання з 
міського бюджету (згідно з додатком 4 до рішення міської ради від 

31.01.2014 № 2475 "Про міський бюджет на 2014 рік", зі змінами) у 
сумі 8 214,6 тис. грн. та загального обсягу субвенцій у сумі                    
99 014,1 тис. грн., із них: 

- обсяг субвенції з державного бюджету на виплату допомоги 
сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства, дітям-
інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям у сумі                   

97 669,5 тис. грн.; 
- обсяг субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг з послуг зв'язку, інших передбачених законодавством 
пільг (крім пільг на одержання ліків, зубопротезування, оплату 
електроенергії, природного і скрапленого газу на побутові потреби, 
твердого та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд  та прибудинкових територій), вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот), на компенсацію втрати частини доходів у 
зв'язку з відміною податку з власників транспортних засобів та інших 
самохідних машин і механізмів та відповідним збільшенням ставок 

акцизного податку з пального і на компенсацію за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян – 179,3 тис. грн.; 
- обсяг субвенції з державного бюджету на виплату державної 

Проект 



  2 

соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, грошового забезпечення батькам–вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім’ях за принципом “гроші ходять за 
дитиною” – 1 165,3 тис. грн. 

Обсяг доходів загального фонду бюджету визначити у сумі              
115 378,2 тис. грн., спеціального фонду бюджету 120,3 тис. грн.  

(додаток 1). 
2. Затвердити загальний обсяг видатків районного бюджету на 

2014 рік у сумі 115 908,5 тис. грн., у тому числі обсяг субвенції з 
державного бюджету в сумі 99 014,1 тис. грн. 

Обсяг видатків загального фонду бюджету визначити у сумі 

115 220,6 тис. грн., видатків спеціального фонду бюджету в сумі   

687,9 тис. грн. за тимчасовою класифікацією видатків на 
кредитування місцевих бюджетів (додаток 2), головними 
розпорядниками коштів (додатки 3, 3.1). 

5. Установити дефіцит спеціального фонду районного бюджету у 
сумі 567,6 тис. грн., джерелом покриття якого визначити: 

- надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) у сумі 379,3 тис. грн.; 
- використання залишку коштів спеціального фонду районного 

бюджету у сумі 188,3 тис. грн. (додаток 4). 
8. Затвердити в складі видатків районного бюджету кошти на 

реалізацію програм районного значення на загальну суму                       
1 131,2 тис. грн. (додаток 6).» 

1.2 Доповнити пунктом 16: 
«16. За рахунок вільного залишу бюджетних коштів затвердити 

дефіцит загального фонду районного бюджету на 2014 рік у сумі              
221,7 тис. грн. (додаток 4).» 

1.3 Пункти 16 – 19 вважати пунктами 17 – 20. 
1.4 У додатки 1 – 6 виклавши їх у новій редакції (додатки 1 – 6). 

2. Головним розпорядникам бюджетних коштів, яким 
уточнюються показники, внести відповідні зміни до кошторисів 
доходів і видатків, планів асигнувань. 

3. Заступнику начальника фінансового відділу Романенко М.О. 
забезпечити розміщення рішення на офіційному сайті виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 

чинним законодавством термін. 
4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

голову районної в місті ради Колесника І.В., контроль - на постійну 
комісію районної в місті ради з питань планування, бюджету та 
соціально – економічного розвитку (Зеленко С.В.).  
 

 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 
 


